
NOVINKY  V  KNIHOVNĚ  -  ZÁŘÍ  2011 
 

BINCHY MAEVE – ŠARLATOVÉ PÍRKO 
Příběh Cathy a Toma, kteří začnou společně podnikat. 
 
 
BROŽÍKOVÁ HELENA –MIZIVÁ ŠANCE 
Nová česká detektivka – dva případy vražd vyšetřuje kapitán Vondruška. 
 
 
CLANCY TOM – ČESTNÉ POSLÁNÍ 
Osudy katolického kněze, který byl unesen členy skupiny „Bojůvka“. 
 
 
GARWOOD JULIE – SYKOT 
Příběh studentky Lyry, která se stane svědkyní úkladné vraždy. 
 
 
KELEOVÁ – VASILKOVÁ TÁŇA – MÁMA PRO VERONIKU 
Příběh sestřičky Marii, která pracuje na dětském oddělení nemocnice. 
 
 
MONYOVÁ SIMONA – TCHÝNĚ A UZENÝ 
Hrdinka knihy si bere za muže jedináčka. Je snazší bojovat s opičí láskou nebo 
s větrnými mlýny? 
 
 
NACHTMANOVÁ PETRA – PRVNÍ NOC BEZ LÁSKY 
Právo první noci čeká na Červeném Dvoře každou nevěstu, kterou uplatňuje 
nový pán. Některá nevěsta se s osudem smíří, jiná ne. 
 
 
ROBB J. D. – SMRTÍCÍ POSEDLOST 
Krvavé řádění přežila pouze Nixie. Bylo jí devět let. Eva Dallasová, policistka 
z blízké budoucnosti, opět v boji s nelítostnými vrahy. 
 
 
VAŇKOVÁ LUDMILA – CESTOU KRÁLE 
Román vypráví nejen o důmyslné diplomacii mezi světskou mocí a církví, ale i 
o milostných vztazích v královských rodinách. 


